АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 02.11.2016 г.     № 685
г. Александровск-Сахалинский

О внесении изменений
в муниципальную программу
«Развитие образования в городском
округе «Александровск-Сахалинский
район» на 2015-2020 годы», утвержденную
постановлением администрации городского
округа «Александровск-Сахалинский район»
от 31.07.2014г. № 324

В целях реализации муниципальной программы «Развитие образования в городском округе «Александровск-Сахалинский район» на 2015-2020 годы», утвержденной постановлением администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 31.07.2014г. № 324, на основании принятия решения Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 28.09.2016 г. № 96 «О внесении изменений в бюджет городского округа «Александровск-Сахалинский район» на 2016 год», администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район постановляет:

	1. Внести  в  муниципальную  программу «Развитие образования   в городском округе «Александровск-Сахалинский район»  на 2015-2020 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от   31.07.2014г. № 324, следующие изменения:
1.1.В паспорте программы пункт «Объемы и источники финансирования программы» и раздел IX «Ресурсное обеспечение программы», абзац 1,2,3 изложить в новой редакции (Приложение 1).
1.2. В Приложении 1 в паспорте подпрограммы 1 пункт «Объемы и источники финансирования подпрограммы» и раздел 8 «Ресурсное обеспечение подпрограммы муниципальной программы», абзац 1,2,3 изложить в новой редакции (Приложение 2).
1.3. В Приложении 2 в паспорте подпрограммы 2 пункт «Объемы и источники финансирования подпрограммы» и раздел 8 «Ресурсное обеспечение подпрограммы муниципальной программы», абзац 1,2,3 изложить в новой редакции (Приложение 3).
1.4. В Приложении 3 в паспорте подпрограммы 3 пункт «Объемы и источники финансирования подпрограммы» и раздел 8 «Ресурсное обеспечение подпрограммы муниципальной программы», абзац 1,2,3 изложить в новой редакции (Приложение 4).
1.5. В Приложении 4 в паспорте подпрограммы 4 пункт «Объемы и источники финансирования подпрограммы», раздел 8 «Ресурсное обеспечение подпрограммы муниципальной программы», абзац 1,2,3 изложить в новой редакции (Приложение 5).
1.6. Приложения № 5 в паспорте подпрограммы 5 пункт «Объемы и источники финансирования подпрограммы», раздел 8 «Ресурсное обеспечение подпрограммы муниципальной программы», абзац 1,2,3 изложить в новой редакции (Приложение 6).
1.7. Приложения № 6 к муниципальной программе «Развитие образования в городском округе «Александровск-Сахалинский район» на 2015-2020 годы», изложить в новой редакции (Приложение 7).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район» Ю.В.Исаеву.

Мэр городского округа                                                                        С.В.Гейченко
«Александровск-Сахалинский район»

image1.jpeg

image2.wmf